
№ 1885 от 23.07.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 23.10.2012  № 2626». 

 

 

Руководствуясь статьей 11.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом 

города Железногорска Курской области, в связи с уточнением площади земельных 

участков при выполнении кадастровых работ, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 23.10.2012     

№ 2626 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории 

индивидуальной жилой застройки в микрорайоне № 11 города Железногорска Курской 

области» следующие изменения:  

- в приложении № 2 в Перечне земельных участков к проекту межевания 

территории индивидуальной жилой застройки в микрорайоне № 11 города Железногорска 

Курской области: 

- в строке 118 цифры «155» заменить цифрами «94»; 

- в строке 119 цифры «154» заменить цифрами «104»; 

- в строке 120 цифры «150» заменить цифрами «114»; 

- в строке 121 цифры «147» заменить цифрами «126»; 

- в строке 122 цифры «145» заменить цифрами «139»; 

- в строке 124 цифры «203» заменить цифрами «205»; 

- в строке 126 цифры «92» заменить цифрами «117»; 

- в строке 127 цифры «108» заменить цифрами «121»; 

- в строке 128 цифры «114» заменить цифрами «125»; 

- в строке 129 цифры «115» заменить цифрами «124»; 

- в строке 130 цифры «127» заменить цифрами «135»; 

- в строке 131 цифры «117» заменить цифрами «119». 

2. Управлению архитектуры, градостроительства и землеустройства 

администрации города Железногорска (Сухарева Л.Л.) внести соответствующие 

изменения в  учетную документацию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Железногорские новости» и на официальном 

сайте города Железногорска в сети Интернет. 

 

 

Глава города Железногорска                                                       В.И. Солнцев 

 

 

 
Диденко А.В. 

 2-63-25 


